1-0i-LO0YHW L0}




Debatching Device

VH-SUPER  Grosskaulenwickler
Gros-enrouleur
}f i';' VH no.
Pos. 2;5 800 1000 1200 spare~part Ersatzteil pliece de rechange
1 B4 A 58 |44 A 58 |44 A 58[Arm Arm Bras
2 QO E 68 {32 D 37 |32 D 37|Shaft for chain wheel Welle fir Kettenrad Arbre pour roue 3 chaine
1 111 € 206 |11 C 206 | 11 C 206|Key 8 x 7 x 25mm| Feder 8 x 7 x 25 mm} Clavette T8 x7x25mm
411 32D 44 {32 D 44132 D 44|Chain wheel z =25 Kettenrad z =25 Roue 4 chaine z = 25
501 B1G 13 |31 G 13|31 G 13]Key 8 x 7 x 35mm Feder 8 x 7 x 35 mm| Clavette 8x 7 x 35 mm
61 1 114 4 306 |14 A 306 | 14 A 306} Simplex chain 1/2" x 5/16"| Simplexkette 1/2" x 5/16" | Chaine Simplex 1/2" x 5/16"
180 links 180 Glieder 180 chalinons
711 90 E 71]90E 71190 E 71| Cover Deckel Couvercle
8] 1.1 14 221 Ball bearing SKF 6211 Kugellager SKF 6211 Roulement 3 billes SKF 6211
1 1 A 222] 1 A 2221 Ball bearing SKF 6212 Kugellager SKF 6212 Roulement & billes SKF 6212
91 1 |90 E 69 |32 D 38]|32 D 38 Bearing cover lagerdeckel Couvercle de roulement
101 1 |13 A 229 113 4 229 ]| 13 A 229] 0il seal ring 7090 01dichtungsring 7090 Bague d'obturation d'huile
7090
12] 1 U5 H 24 {45 H 24|45 H 24| Inspection cover ‘Schaudeckel Couvercle d'inspection
1311 SOE 22 |90 H 2290 H 22{Chain tightener Kettenspanner Tendeur pour chaline
14] 1 |45 G 257 |45 G 257 | 45 G 257 Nut M 12 Mutter M 12 Ecrou M 12
154 1 790 E 87 [90E 87|90 E 87 Chain‘wheel Kettenrad Roue A chaine
161 B2J 201323 2032 J 20|Shaft for chain wheel Welle filr Kettenrad Arbre pour roue A chaine
1711 |32 K 21 {32 K 21|32 K 21|Spacing tube Abstandsrohr Tuyau d!écartement
1911 |32 D 47 |32 D 47132 D 47|Retaining strip Halteplatte Pidce rétentrice
201 2 {32 D 46 |32 D 46 |32 D 46| Spacer Abstandshiilse Boite de distance
21} 1 |30 A 222 |30 A 222 | 30 A 222|Bakelite ball Bakelitkugel Bouton de bakélite
22] 1 {32 D 48 |32 D 48 132 D 48| Clutch lever Kupplungshebel Levier d'embrayage
23] 1 35 A4 95 {35 A4 95135 A 95|Clutch cover Kupplungsdeckel Couvercle d!embrayage
241 1 {32 D 49 {32 D 49|32 D 49| Throw-in button Einriicker ’ Bouton d'embrayage
2511 132 D 6% |32 D 63|32 D 63| Cover for thrust bearing Deckel fiir Drucklager Couvercle pour palier de
. poussée
26] 1 1 H 201 1 H 201 1 H 201} Ball bearing SEF 51100 Kugellager SKF 51100 Roulement & billes SKF 51100
2711 |32 D 62 {32 D 62|32 D 62|Cover for clutch hub Deckel flir Kupplungsnabe Couvercle pour moyeu
d'embrayage
2811 445G 71145 G 71|45 G 71| Spring Feder Ressort
2911 132D 45 132 D 45}132 D 45| Clutch hub Kupplungsnabe Moyeu d'embrayage
300 1 |12 ¢ 210 {12 C 210 ] 12 C 210} Circlip U 35 Segerring T35 Bague Seeger T 35
3111 |32 D 60|32 D 60|32 D 60|Stop-ring Stoppring Bague d'arrét
3211 132D 61|32 D 61132 D 61 Chain wheel Kettenrad Roue & chaine
331 1 4 A 202 4 A 202 | 4 A 202| Needle bearing INA-NKI 135/20 Nadellager INA-NKI 135/20 Roulement 3 aiguilles
INA-NKI 135/20

PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN
IVENTIIF7 TINDIQUER TYPE ET NO DE FABRICATION SVP{

107 MR007-10-1




VH-SUPER

Debatching Device
Grosskaulenwickler
Gros-enrouleur

lgii VH no.
os. g:i se0 1000 1200 spare-part Ersatxteil piece de rechange
3401 |32 393200 39321 3 Spacer Distanzring Bague de distance
3511 |11 5 204] 11 B 204 11 E 204 |Plug 1" Stopsel 1 Bouchon v
3611 {324 84| 324 84]32 A 84|Bearing lager Roulement
3712 4 B 207 4 B 207| 4 B 207 |Grease nipple Schmiernippel Raccord de graissage
8|1 |34B 58] 34 B 5834 B 58|Expander bar{state roller length]Breitstreckrohr (Walzenlinge Tube d'élargisseur (indiquer
angeben) |lecngueur de rouleau)
3912 43 B 309| 43 B 309|43 B 309 {Taper pin 2 8 x 32 mm |Konischer Stift % 8 x 32 mm |Goupille conique o 8 x 32 mm
4012 |43 B 316] 43 B 316|43 B 316 |{Taper pin ¢ 8 x 70 mm |Konischer Stift 28 x70m |Goupille conique ¢ 8 x 70 mm
4111 35 B 39{ 35 B 39|35 B 39(Spacing tube Abstandsrohr Tuyau 4!écartement
4212 |45 H 43| 45 B 44{45H 44 Gtiffening strip Stiitzplatte Plaque-support
43 11 35 B 40| 35 B 41]38 4 91 Debatching arm II Aufdockarm II ° Bras d'enroulage IL
4511 32D 72|32 D 72132 D 72 Washer Scheibe Rondelle
46 |1 |38 4 90|38 A 90|38 A 90[Lifting arm Hebarm Bras d'élévation
4711 |90E 66|90 E 66j90E 66 |Bronze bushing Bronzeblichse Boite de bronze
4811 |90 E 67|90 E 67]90 E 67 |Hinging shaft lagerzapfen Goujon pour fourche
49 | 1 32D 97|90 E 99|90 E 99 Hinéing shafz lagerzapfen - Goujon pour fourche
50 11 37 B 24| 37 B 24|37 B 24|Safety support Sicherungsstilize Support de sécurité
51{2 [12 A 209] 12 A 20912 A 209 |Circlip Seegerring Bague Seeger
5211 32 D 97|32 D 97 {Hinging shaft lagerzapfen Goujon pour fourche
53| 1 32D 95| 6J 51 6 J 52|Fork Gabel Fourche
54 | 1 30 A 202] 30 A 202{30 A 202 Handle Handgriff Manette
5511 |32 D 96] 32D 9632 D 96 { Support plate Stlitzplatte Plaque de support
561 1 85 D 224| 85 D 224|85 D 224 Cylinder Zylinder Cylindre
86 D 324| 86 D 324{86 D 324|Rep.set for cylinder Rep.satz fiir Zylinder Jeu de réparation pour
cylindre
5711 85 C 247| 85 C 247|85 C 247|Valve Ventil Soupape
sg| 1 |85 E 661| 85 E 661]85 E 661} Nipple with screw joining Nippel mit Verschraubung Raccord avec joint
5911 {328 3%6] 3238 3|32 B 36|Grease nipple Schmiernippel Raccord de graissage
60l 1 |38 4 76] 38 4 76|38 & 76|Drive roller Triebwalze Cylindre de commande
6111 {45 G 65| 45 G 65|45 G 65|Bearing lager Roulement
62] 6 |46 21164] 46 A1164] 46 A1164|Screw M x 12 Schraube M5 x 12 Vis M x 12
63| 2 |45 E 288| 45 E 288{45 E 288| Socket screw MC8 x 25 Innensechskantschraube MC8 x 25 | Vis 3 six pans creux
Mc8 x 25
64| 4 |45 E 309] 45 E 309| 45 E 309 Socket screw MC10 x 30 Innensechskantschraube MC10 x 30| Vis 34 six pans creux
MC10 x 30
65| 6 | 45 E 465 45 E 465 45 E 465| Socket screw MK 6 x 16 Innensechskantschraube MK6 x 16 | Vis 3 six pans creux
MK6 x 16

SLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN
VFITLEE7 TNDTQUER TYPE ET NO DE FABRICATION SWP

107 MR007-10-2




Debatching Device

VH - SU P E R Grosskaulenwickler
, Gros-enrouleur
l,fig VH no.
Pos. E:g 300 1000 1200 spare-part Ersatzteil plece de rechange
v
662 |46 A 22546 A 229 |46 A 229| Hexagon head screw M8 x 30 Sechskantschraube M8 x 30 Vis 2 t8te hexagonale MBx30
6714 |45 E 288{45 E 288 |45 E 288| Socket screw MC8 x 25 Innensechskantschraube MC8 x 25 {Vis 3 six pans creux MC8x25
6813 |45 E 46745 E 467 |45 E 467| Socket screw MK6 x 20 Innensechskantschraube MK6 x 20 {Vis & six pans creux MK6x20
6914 |45 4 36145 A 361 |45 A 261 Hexagon head screw M12 x 25 Sechskantschraube M12 x 25 Vis 3 t2te hexagonale M12x25
70(4 |46 A 28846 A 288 |46 A 288| Hexagon head screw M16 x 25 Sechskantschraube M16 x 26 Vis & t8te hexagonale M16x25
7111 45 E 32845 E 328 |45 E 328 Socket screw MC12 x 25 Innensechskantschraube MC12 x 25|Vis % six pans creux MC12x25
72 11 5G 220f 5 G 220 | 5 G 220| Plug 4"RG Stpsel 4"RG Bouchon 4vRC
7314 46 G 206 |46 G 206 46 G 206 | Nut M 10 Mutter M 10 Bcrou M 10
T414 |45 A 35045 A 350 |45 A 350 Hexagon head screw M10 x 70 Sechskantschraube M10 x 70 Vis & t8te hexagonale M10 x 70
75|12 §45 A 36245 A 362 {45 A 362| Hexagon head screw M2 x 30 Sechskantschraube M12 x 30 Vis & t8te hexagonale M12 x 30
76 46 A 223 |46 A 223 |46 A 223%| Hexagon head screw M8 x 16 Sechskantschraube M8 x 16 Vis 4 tdte hexagonale M8 x 16
77 46 E 26546 E 265 |46 E 265| Socket screw MC6 x 16 Innensechskantschraube MC6 x 16 |{Vis 4 six pans creux MC6x16
7814 45 G 256 45 G 256 {45 G 256 Nut M 10 Motter M 10 Ecrou M 10
80 |1 18 14{18 14| 18 14 Breaker arm for emergency stop |Abschalterstange fiir Notstopp Interrupteur pour stop d'ur-
gence
8111 3J MM{3J3 71 3J 71| Fittings Beschlag Armature
8211 1TR_94] 1R 94| 1R 94| Fittings Beschlag — Armature- -
83 |1 59 H 21059 H 210 |59 H 210| Microswitch Mikrokontakt Microcontact
8412 |31E 06|31 E 06 |31 E 06| Spring Feder Ressort
8512 |46 A 206 [46 A 206 |46 A 206 | Hexagon head screw M6 x 20 Sechskantschraube M6 x 20 Vis 4 t2te hexagonale M6 x 20
86 | 4 46 G 204 |46 G 204 |46 G 204 | Nut M6 Mutter M6 Ecrou M6
8712 46 A1131 146 A1131 |46 A1131] Screw M4 x 30 Schraube M4 x 30 Vis M4 x 30
788 2 46 G 202 |46 G 202 |46 G 202]| Nut M4 Mutter Mz Ecrou M4
89 |2 | 44 A 243|44 A 243 {44 A 243] Split pin 3 x 20 mm Splint 3 x 20 mn Goupille 3 x 20 mm

VPLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN
AVEUILLEZ INDIQUER TYPE ET NO DE FABRICATION SVP

107 MR007-10-3



